
 

 

Zarządzenie nr 83/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji 6-cio miesięcznych studenckich praktyk 

zawodowych realizowanych w Aptece przez studentów kierunku Farmacja po obronie 

pracy magisterskiej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 lutego 2009 

roku w sprawie praktyki zawodowej w aptece (Dz. U. 2009 nr 31 poz. 215), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 20/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 kwietnia 2013 roku w sprawie organizacji 6-cio miesięcznych studenckich praktyk 

zawodowych realizowanych w Aptece przez studentów kierunku Farmacja po obronie pracy 

magisterskiej ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§3a. 1. Zmiana Apteki, w której odbywana jest praktyka następuje, gdy wskazana 

przez Dziekana Apteka przestaje spełniać wymogi niezbędne do realizacji 

ramowego programu praktyki zawodowej w aptece.  

2. Zmiana terminów realizacji praktyki określonych w treści Porozumienia, o 

którym mowa w § 5 ust. 1 zawartego z Apteką wynikająca ze zmiany miejsca 

odbywania praktyki następuje w drodze aneksu. Wzór aneksu zmieniającego 

warunki porozumienia w zakresie okresu czasu jego obowiązywania stanowi 



 

 

załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.”, 

4) w § 11 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4. Osobę opiekuna ustala się w treści Porozumienia, o którym mowa w § 5 ust. 1 

dokonując wskazania imienia oraz nazwiska tej osoby. Wszelkie zmiany 

następujące w zakresie osoby opiekuna wymagają zmiany treści zawartego 

Porozumienia w odniesieniu do postanowień wskazujących osobę opiekuna. Wzór 

aneksu zmieniającego warunki porozumienia w zakresie określenia osoby opiekuna 

stanowi załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia.”, 

5) wprowadza się załącznik nr 10 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

6) wprowadza się załącznik nr 11 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

AN 


